Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

   Rua. José Demori, 245 – CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 3477 – 1128
CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

EDITAL DE RESULTADO FINAL PARA OS CANDIDATOS PCD DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ARCO-ÍRIS

I - O Prefeito do Município de Arco-Íris, usando das atribuições legais, DIVULGA o resultado final das

provas (escritas objetivas + títulos + práticas) para os candidatos inscritos na condição de Pessoa com Deficiência -
PCD, referente ao processo seletivo nº 001/2023, conforme segue:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. C.G C.E.
PROVA

OBJETIVA
PROVA DE
TÍTULOS

MÉDIA FINAL

1.  4386
ELAINE GRACIELA DA SILVA
RODRIGUES

25,00 5,00 55,00 85,00 3,00 88,00

VIGIA (DIURNO OU NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. C.G MAT. PROVA OBJETIVA

Ausente 2778 RODRIGO MACIEL BOTELHO 0,00 0,00 0,00 Ausente

Arco-Íris - SP, em 09 de fevereiro de 2024.

Aldo Mansano Fernandes
Prefeito Municipal